ולמה? בהלל תחושת היחד, ערכי הרעות והמשפחתיות שמאפיינים את עמנו. כל העולם עומד מול אחד האתגרים הגדולים ביותר, אבל הגיבוש הלאומי מנטרל כל חשש. בדיוק כמו שצוות מלוכד בשגרה - גם בלחימה הלכידות הזאת תבוא לידי ביטוי. לפיכך עלינו כמפקדים להשקיע מחשבה ועשייה בגיבוש ובלכידות אנשינו.

ה'תש"ף 2020

עושים
עצמאות

אלוף-משנה
הישאם איברהים

מפקד בית הספר לשריון
משיא משואת צה"ל
ביום העצמאות ה-72

השנה אזכה לומר בטקס המשואות את המשפט "ולתפארת מדינת ישראל", כך שיום העצמאות מקבל משמעות מיוחדת בעבורי ברמה האישית.